
MD energo Systems, 
spol. s r,o.

DODATEK č. 1
k servisní smlouvě č. 2350004 ze dne 27.2.2023

Uzavřené podle zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Poskytovatel: MD - energo Systems, spol. s r.o.

Turgeněvova 854/12 
412 01 Litoměřice

IČO: 27334481 
DIČ: CZ27334481

Odpovědný zástupce: Michal Drbohlav - jednatel společnosti 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ústí nad Labem v odd. C, vl. 24822

Objednatel: Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.

Purkyňova 1849 
470 77 Česká Lípa

IČO: 272 83 518 
DIČ: CZ272 83 518

Odpovědný zástupce: Ing. Pavel Marek, předseda představenstva 
Pracovník oprávněný k vyžádání servisního zásahu:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ústí nad Labem v odd. B, vl. 1648

Tímto dodatkem se mění cenv v bodě 3.2. následovně:

3.2. Servisní zásah na objednávku

Do této kategorie služeb je zahrnováno řešení všech problémů, které brání funkčnosti zařízení. 
Zásah předpokládá nepřímou spolupráci s pověřenou osobou objednatele, tj. organizační asistenci z 
hlediska přístupu do dotčených prostorů hlavní rrafnqtanirp a rozvoden NN. Servisní zásah na objednávku 
nad rámec předmětu plnění bude účtován \ technika, cestovné ve

. materiál dle skutečných nákladů a ceníku náhradních dílů.



Tato úroveň předpokládá kontakt odpovědného a pověřeného pracovníka objednatele se 
servisním pracovníkem poskytovatele telefonicky. Žádost o provedení servisního zásahu je nutno potvrdit 
e-mailem. Termín servisního zásahu je do 48 hod. od doručení objednávky poskytovateli. Vlastní servisní 
zásah je prováděn výhradně v pracovní dny od 700 do 1900 hod.

Při vlastním výkonu činnosti je servisní technik vybaven náhradními díly pro opravy na místě. V případě, 
že není možné z technických důvodů odstranit závadu na místě, zajistí poskytovatel odvoz do opravy.

Cena plnění:

Paušální platba za 2 měsíce 4 550,- Kč

Fakturace bude probíhat 1 x za 2 měsíce
Vystavené daňové doklady budou obsahovat náležitosti, které jsou stanoveny obecně závaznými předpisy. 
Vystavené faktury budou splatné do 20ti dnů.

Ostatní body servisní smlouvy č. 2350004 ze dne 27.2.2023 zůstávají nezměněny.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě uzavírají vážně, volně a srozumitelně, a že jsou 
si vědomi právních důsledků z toho vyplývajících. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu zástupci 
smluvních stran a účinnosti převzetím prostor k zhotovení díla zhotovitelem.

Dodatek ke smlouvě se sjednává na dobu určitou s platností od 1.3.2024 do 28.2.2025. 
Výpovědní doba se sjednává v délce 1 měsíce a počíná běžet od 1. dne měsíce následujícího po měsíci, ve 
kterém byla písemná výpověď1 doručena druhé smluvní straně.

Za poskytovatele: Za objednatele:

V Litoměřicích dne 1.3. 2024 V České Lípě dne

Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a s. 
Purkyňova 1849, 470 01 Česká Lípa 

IČ: 27283518 DIČ: CZ27283518


